
UCHWAŁA NR V/30/2003
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 7 lutego 2003 roku
 
w sprawie: ustalenia liczby członków i powołania komisji dyscyplinarnych I i II
instancji.
 
 

Na  podstawie  art.  27  ustawy  z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach
samorządowych (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1593) oraz par. 5 ust. 1 i
2 Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  9 lipca  1990r.  w sprawie powołania  komisji
dyscyplinarnych (Dz.U. Nr 57,poz. 336)
 

uchwala się, co następuje
 

par. 1.
 
Ustala się liczbę członków komisji dyscyplinarnej:

1. I instancja - 6 członków
2. II instancja - 6 członków

 
par. 2.

 
Powołuje się komisję dyscyplinarną I instancji w składzie:

1. Marcinkowska Urszula
2. Giernaś Ewa
3. Przewoźna Krystyna
4. Maćkowiak Andrzej
5. Łoniewska Małgorzata
6. Wiatrowska Ewa

 
par.3.

 
1. Ryszard Gronowski
2. Zenon Grześkowiak
3. Leszek Jankowski
4. Olgierd Kurnatowski
5. Ludwik Orłowski
6. Mirosław Niedziela

 
par.4.

 
Obsługę techniczną komisji zapewni Urząd Miejski, Wydział Organizacyjny.
 

par.5.
 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Gostynia.
 

par. 6.
 
Traci moc Uchwała Nr IV/35/1999 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 stycznia 1999
roku w sprawie ustalenia liczby członków i powołania komisji dyscyplinarnych I i II
instancji.
 

par. 7.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


